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ONLAYN PLATFORMALAR YORDAMIDA INGLIZ TILINI O’QITISH 

Ilmiy rahbar: Qobilova Kamola 

Termiz davlat pedagogika instituti  o’qituvchisi 

Qilicheva Sevinch Bahtiyor qizi 

Termiz davlat pedagogika instituti Maktabgacha ta’lim yo’nalishi talabasi 

Annotatsiya; Ushbu maqolada onlayn platformalar orqali ta'lim olishning asosiy 

afzalliklari, jumladan, moslashuvchan jadval, individual yondashuv, keng resurslarga 

kirish imkoniyati va arzonligi kabi jihatlar ko'rib chiqiladi. Maqola, shuningdek, ingliz 

tilini o'rganishda onlayn platformalar yordamida o'quvchilar qanday qilib interaktiv o'quv 

materiallari, videodarslar, ovozli mashqlar, va jonli suhbatlar orqali o'z bilimlarini tezroq 

va samaraliroq oshirishi mumkinligini tushuntiradi. Shuningdek, maqola, onlayn 

ta'limning texnologik imkoniyatlari va zamonaviy o'quvchilarning ehtiyojlariga mos 

kelishi sababli kelajakda yanada kengroq qo'llanilishi kutilayotganini ta 'kidlaydi. 

Kalit so'zlar: Onlayn ta'lim, ingliz tilini o'rganish, onlayn platformalar, 

moslashuvchan ta'lim, interaktiv o'quv materiallari, texnologik imkoniyatlar, arzon ta'lim, 

individual yondashuv, videodarslar, ovozli mashqlar. 

Kirish qismi: Onlayn platformalar orqali ingliz tilini o'rganish, texnologik vositalar 

va internet imkoniyatlaridan foydalangan holda, turli darajadagi o'quvchilarga til o'rganish 

imkoniyatini taqdim etish jarayonidir. Bu jarayon, o'quv materiallarini elektron  

shaklda taqdim etish, virtual sinflar orqali jonli darslar o'tkazish, interaktiv 

mashg'ulotlar va o'z-o'zini baholash testlarini o'z ichiga oladi. O'quvchilar onlayn 

platformada ro'yxatdan o'tganlaridan so'ng, o'zlarining o'rganish yo'llarini mustaqil 

belgilay oladilar, bu esa ularning shaxsiy ehtiyojlariga va o'rganish tezliklariga 

moslashuvchanlikni ta'minlaydi. 

Zamonaviy onlayn ta'lim platformalari o'quvchilarga ingliz tilini chuqurroq va 

samarali o'rganish imkoniyatini yaratib beradi. Bu platformalar orasida "Duolingo", 
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"Rosetta Stone", "Babbel" kabi taniqli dasturlar mavjud. Masalan, "Duolingo" 

o'yinlashtirilgan yondashuvni qo'llaydi, bu esa o'quvchilarni til o'rganish jarayoniga 

ko'proq jalb qiladi. Har bir to'g'ri javob uchun ballar va mukofotlar beriladi, bu esa 

motivatsiyani oshiradi. "Rosetta Stone" esa tilni tabiiy muhitda, immersiv usulda 

o'rganishga urg'u beradi, o'quvchilarga so'zlar va iboralarni kontekst doirasida, vizual va 

eshitish elementlari yordamida o'rganish imkonini beradi. "Babbel" platformasi esa 

grammatika va leksikani qat'iy nazorat qiluvchi darslar bilan bir qatorda, mahalliy nutqiy 

odatlarni o'rgatishga ham e'tibor qaratadi. 

Shuningdek, ingliz tilini o'rganish uchun mo'ljallangan ko'plab boshqa onlayn 

resurslar ham mavjud. Ular orasida universitetlar va boshqa ta'lim muassasalari tomonidan 

yaratilgan MOOCs (Massive Open Online Courses) kurslari ham bor. Bu kurslar 

o'quvchilarga keng ko'lamli ta'lim resurslariga kirish imkonini beradi va ko'pincha dunyo 

bo'ylab tan olingan o'qituvchilar tomonidan taqdim etiladi. MOOCs platformalari orasida 

"Coursera", "EdX" va "FutureLearn" kabi taniqli nomlar mavjud. 

Ushbu onlayn platformalar ingliz tilini o'rganayotganlar uchun qulaylik yaratish bilan 

birga, o'quv materiallariga doimiy kirish imkoniyatini ham ta'minlaydi. O'quvchilar 

istalgan vaqtda va istalgan joyda darslarga kirish imkoniyatiga ega bo'lib, bu ularning til 

o'rganish jarayonini yanada samarali va moslashuvchan qiladi. Natijada, zamonaviy 

onlayn ta'lim platformalari orqali ingliz tilini o'rganish, an'anaviy ta'lim metodlariga 

qaraganda ko'proq imkoniyatlar va erkinliklar yaratib, o'quvchilarning til o'rganish 

tajribasini boyitadi va ularni global miqyosda raqobatbardosh bo'lishga tayyorlaydi. 

Metodlar bo’limi; Onlayn til o'rganish platformalarining an'anaviy sinfxonalarga 

qaraganda bir qancha afzalliklari mavjud, bu esa zamonaviy ta'lim oluvchilarning 

ehtiyojlarini yanada samarali qondirish imkonini beradi. Birinchidan, onlayn ta'limning 

eng katta afzalligi bu uning moslashuvchanligidir. O'quvchilar o'zlarining shaxsiy va ish 

jadvallariga mos ravishda darslarni rejalashtirishlari mumkin, bu esa ularning ta'lim olish 

jarayoniga bo'lgan motivatsiyasini oshiradi. Masalan, ish bilan band kishilar kechqurun 

yoki dam olish kunlarida dars qilishlari mumkin, bu esa ularning ingliz tilini o'rganishga 

bo'lgan qiziqishini saqlab qolishga yordam beradi. 
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Tahlil; Kelajakda onlayn ingliz tilini o'rganish platformalarini yanada rivojlantirish 

uchun texnologiyalarning yangi yutuqlaridan foydalanish kutilmoqda4. Masalan, sun'iy 

intellekt va mashinaviy o'rganish texnologiyalari yordamida shaxsiylashtirilgan o'qitish 

tizimlari yaratilishi mumkin, bu o'quvchilarning o'rganish jarayonini yanada samarali va 

shaxsiy ehtiyojlariga mos qiladi. Shuningdek, virtual va aralash haqiqat texnologiyalari 

orqali taqdim etiladigan yangi turdagi interaktiv darslar, o'quvchilarga ingliz tilini yanada 

chuqurroq o'rganish imkonini beradi. 

Foydalanilgan adabiyotlar; 

1. Alakrash H. M., Razak N. A., Krish P. The application of digital platforms in learning 

English //International Journal of Information and Education Technology. -2022. - Т. 12. 

- №. 9. - С. 899-904. 

2. Akmalovna Z. A. TEACHING ENGLISH THROUGH ONLINE PLATFORMS AND 

APPS AMONG STUDENTS //Konferensiyalar| Conferences. - 2024. - Т. 1. -№. 13. - С. 

376-381. 

3. ШИКУН А. Mobility and Language Learning: Using Online Platforms for Learning 

Foreign Languages //Людинознавчi студи. Серiя «Педагопка». - 2023. -№. 48. - С. 224-

228. 

4. Judith V. J. Z. Students' experiences in learning English using online platforms in 

pandemic: A case in a State College //Journal of Positive School Psychology. -2022. - С. 

10183-10200. 

5. Якубов М. К. XVI АСР ИНГЛИЗ УЙЕОНИШ ДАВРИ ДРАМАТУРГИЯСИДА 

АМИР ТЕМУР ШАХСИ ТАЛ^ИНИ //НАУЧНО-ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ 

"MA'MUN SCIENCE". - 2023. - Т. 1. - №. 1. 

6. Mohira S. ISSUES, THEORIES, AND APPROACHES IN THE PRESENT-DAY 

LEXICOGRAPHIC SEMANTIC STUDIES //«CONTEMPORARY TECHNOLOGIES 

OF COMPUTATIONAL LINGUISTICS». - 2024. - Т. 2. - №. 22.04. - С. 438-442. 



   Ustozlar uchun                           pedagoglar.org 

84-son  2–to’plam  Noyabr-2025                  Sahifa:  173 

7. Fayzullayevna S. M. The usage of hierarchical concepts (hypernym and hyponym) in 

Uzbek thesaurus dictionaries //Miasto Przyszlosci. - 2024. - Т. 46. - С. 287-290. 

8. qizi Adamova F. J., Iskandarova N. B. THE CONCEPT OF THE TERM AND ITS 

PLACE IN MEDICINE //GOLDEN BRAIN. - 2023. - Т. 1. - №. 1. - С. 181184. 

9. qizi Adamova F. J., Iskandarova N. B. STOMOTOLOGIK VA FARMASEVTIK 

TERMINOLOGIYADA LOTIN TILINING AHAMIYATI //GOLDEN BRAIN. - 2023. - 

Т. 1. - №. 5. - С. 17-21. 

10. Искандарова Н. Б. Востока в творчестве АС Пушкина //Вестник науки и 

образования. - 2020. - №. 3-2 (81). - С. 28-31. 

 

 

 

 


